-Paziņojums par līguma noslēgšanu

	1. Pasūtītājs:
	Īpaši aizsargājamais kultūras piemineklis-Turaidas muzejrezervāts

	
	(institūcijas nosaukums)



	Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	7
	7
	6



	Adrese:
	Turaidas iela 10, Sigulda
	Latvija, LV-
	2150

	
	(iela, pilsēta/ciems/pagasts, rajons)
	
	



	Tālrunis
	+371-
	67971402
	
	
	Fakss +371-
	67973628



2. Identifikācijas numurs:TMR2014/1

3. Līguma noslēgšanas datums:20.06.2014.
	(diena/mēnesis/gads)

	4. Iepirkuma priekšmets:

	Īpaši aizsargājamā kultūras pieminekļa – Turaidas muzejrezervāta KLAUŠINIEKU MĀJAS rekonstrukcijasbūvprojekta izstrāde un autoruzraudzības veikšana

	


5. Saņemto piedāvājumu skaits: 4(četri)

6. Līguma termiņš: 22 mēneši

7. Informācija par uzvarētāju: 

	Nosaukums
	Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs
	Adrese
	Līguma kopējā summa 
bez PVN

	SIA „Belss”
	40003237609
	Kalvenes iela 22A, Rīga, LV-1058
	
EUR 11 850,00 (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro 00 centi)



	8. Citas ziņas:
	Papildus informāciju nepieciešamības gadījumā iespējams saņemt, sazinoties ar Īpaši aizsargājamā kultūras pieminekļa -Turaidas muzejrezervāta kontaktpersonu daļas vadītāju Daini Linmeijerutālrunis 27801028, e-pasts: dainis.linmeijers@gmail.com
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